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Eilenburg - Mértitz - LauBig - Bad Diiben

RVB
giltig ab: 19.08.19 =

Montag - Freitag

® : verkehrt nur an Schultagen

erforderlich. Rufbusse kdnnen Montag bis Freitag
von 5 bis 22 Uhr sowie Samstag, Sonntag und an
Feiertagen von 8 bis 22 Uhr unter 03421/7746620
bestellt werden.

Fahrtnummer 1 3 203 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35
Tarifzone [Verkehrshinweise o ¢ ® Do p® ® DO i i
513 [Eilenburg, DorotheenstraBe abl .. .. 13331333 . .. 1435
S/RE aus Leipzig 522 .. 7.23 8.23 9 23 70 23 11 23 12.23 13.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23
513 |[Eilenburg, Bahnhof Bussteig 6 5.38 6.38 6.38 7.38 8.38 9.3810.3811.3812.3813.38 | 13.3814.38 ... 15.3816.3817.38
513  |Eilenburg, Dr.-Kiilz- Rlné; Bussteig 2 5.40 6.40 6.40 7.40 8.40 9.4010.4011.4012.4013.4013.3813.4014.4014.40 ... 15.1515.4016.4017.40
513  |Eilenburg, Kranoldstral3e 5.42 6.42 6.42 7.42 8.42 9.4210.4211.4212.4213.4213.4013.4214.4214.42 ... 15.1715.4216.4217.42
513  |Eilenburg, Franz-Mehring-StraBe 5.43 6.43 6.43 7.43 8.43 9.4310.4311.4312.4313.4313.4113.4314.4314.43 ... 15.1815.4316.4317.43
513  |Eilenburg, ZiegelstraBe 5.44 6.44 6.44 7.44 844 9.4410.4411.4412.4413.4413.4213.4414.4414.44 ... 15.1915.4416.4417.44
513 |Eilenburg, Wurzener Platz 5.45 6.45 6.45 7.45 8.45 9.4510.4511.4512.4513.4513.4313.4514.4514.45 ... 15.2015.4516.4517.45
513  |Eilenburg, Martin-Rinckart-Gymnasium | | | | | | | | | | 13.47 | | 1449 .. 1525 | | |
513  |Eilenburg, Torgauer LandstraBe 5.47 6.47 6.47 7.47 8.47 9.4710.4711.4712.4713.47 13.4813.47 14.47 14.5014.5515.26 15.47 16.47 17.47
513 |Eilenburg, Diibener LandstraBe 5.49 6.49 6.49 7.49 8.49 9.4910.4911.4912.4913.4913.5013.49 14.4914.52 14.57 15.28 15.49 16.49 17.49
167  |Mortitz, StraBe am Denkmal 5.53 | 6.53 7.53 8.53 9.5310.5311.5312.5313.53 13.5314.53 15.01 15.5316.5317.53
167  |Mértitz, Dorfplatz | 6.54 | | | | | | | | | | | | | |
167  |Mortitz 5.54 6.56 6.54 7.54 8.54 9.5410.5411.5412.5413.54 13.54 14.54 15.02 15.5416.54 17.54
}g; l}\{lortljtthreuzung Eilenburg-Bad Diiben 5.‘56 6.‘58 6“56 7.‘56 8,‘56 9‘56 10‘56 11 ‘56 12‘56 13‘56 13.‘56 14.56 15“04 15‘56 16.56 17‘56
ote Jahne
166 |Gruna, Heideschanke 5.58 7.00 6.58 7.58 8.58 9.5810.5811.5812.5813.58 13.5513.58 14.58 14.57 15.06 15.3315.58 16.58 17.58
Line 230 ab Leipziger StraBe nach Gruna 13.03®
166 |Gruna, Gemeinde [ 7.05 ] I I I I I I [ 1400 ] [ 15.02 ] I I I I
166 LauBlg DUHAG 6.01 7.10 7.01 8.01 9.0110.0111.0112.0113.0114.01 14.0514.01 15.01 15.07 15.09 15.36 16.01 17.01 18.01
166 |LauBig, Diibener StraBe 7.13 | | |
166  |LauBig, Leipziger StraBe 7.15 14.08 15.10 15.39
166 |LauBig 6.03 7.16 7.03 8.03 9.0310.0311.0312.0313.0314.03 ... 14.0315.03 .. 15.11 .. 16.0317.0318.03
Linie 236 Leipziger Str. nach Gruna 12.08® 16.08®
166 [LauBig, Betonwerke 6.04 7.17 7.04 8.04 9.0410.0411.0412.0413.0414.04 ... 14.0415.04 15.12 ... 16.0417.0418.04
166  |Pristablich, Eilenburger StraBe | 719 | | | | | 13.0614.06 ... | 15.06 15.14 ... | | |
166 |Pristablich, S11 6.07 | 7.07 8.07 9.0710.0711.0712.07 13.07 ... ... 14.0715.07 | ... 16.0717.0718.07
512 |Bad Diiben, Kérbitzweg 6.11 7.23 7.11 811 9.1110.1111.1112.1113.11 14.1115.11 15.18 ... 16.1117.1118.11
512 |Bad Diiben, Abzweig Bahnhof 6.12 7.24 7.12 812 9.1210.1211.1212.1213.12 14.1215.12 15.19 ... 16.1217.1218.12
512 |Bad Diiben, Paradeplatz, Bussteig 3 6.13 7.25 7.13 8.13 9.1310.1311.1312.1313.13 14.1315.13 15.20 ... 16.1317.1318.13
Linie 239 nach Lébnitz 7.35 7.35 9.55 11.45 12.50 13.500 ... 14.44 15.44 1544 ... 16.30
Linie 236 nach Durchwehna 9.12 11.12012.28 13.508 ... 14.33 15.27 15.27 ... 16.25 17.12 18.12
Linie 196 nach Leipzig 7.25 7.25 8.40 9.40 10.40 11.40 13.40 14.40 15.40 15.40 ... 16.40 17.40 18.40
512 [Bad Diben, LutherstraBe 6.14 7.26 7.14 814 9.1410.1411.1412.1413.14 ... .. 14141514 1521 ... 16.1417.1418.14
512 |Bad Diiben, Schmiedeberger StraBe 6.16 7.16 8.16 9.1610.1611.1612.16 13.16 ... .. 14.1615.16 15.23 ... 16.1617.1618.16
512  |Bad Diiben, Windmiihlenweg an| 6.17 7.17 8.17 9.1710.1711.1712.1713.17 ... .. 14171517 15.24 ... 16.1717.1718.17
512 |Bad Diiben, Windmiihlenweg/Poly ab 7.28 .
512 |Bad Diiben, evangelisches Schulzentrum 7.33+ .
512  |Bad Diben, Waldkrankenhaus/Reha Klinik 6.19 ... 7.19 8.19 9.1910.1911.1912.1913.19 ... .. 14.1915.19 15.26 ... 16.1917.1918.19
512  |Bad Diiben, Obermiihle/Museumsdorf 6.20 7.20 8.20 9.2010.2011.2012.2013.20 ... 14.2015.20 16.2017.20 18.20
512 |Bad Diiben, Heide-Spa an| 6.23 7.23 8.23 9.2310.2311.2312.2313.23 ... 14.2315.23 16.2317.2318.23
©® : Kleinbus (begrenztes Platzangebot) D : fahrt weiter als Linie 236 nach Bad Diiben @ : verkehrt nur in den Schulferien
. verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. @ : Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt * . Die Haltestelle "evangelisches Schulzentrum"

wird voraussichtlich erst ab dem 28.10.2019
bedient.



RVB
giltig ab: 19.08.19 =

D 232

Eilenburg - Mortitz - LauBig - Bad Diitben

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 37 39 41 43 | 601 603 605 607 609 611 613 615|701 703 705 707 709 711
Tarifzone |Verkehrshinweise i 1 1 eig oim oim
513 |Eilenburg, DorotheenstraBBe ab| ...
S/RE aus Leipzig 18.23 19.23 20.23 21.23| 8.23 10.23 12.23 15.23 17.23 19.23 20.23 22.23|10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
513 [Eilenburg, Bahnhof Bussteig 6 18.3819.3820.38 21.38] 8.3810.38 12.38 15.38 17.38 19.38 20.30 22.30{10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.30
513  |Eilenburg, Dr.-Kiilz-Ring, Bussteig 2 18.40 19.40 20.40 21.40| 8.4010.40 12.40 15.40 17.40 19.40 20.31 22.31{10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.32
513  [Eilenburg, Kranoldstraf?e 18.4219.42 20.42 21.42| 8.4210.42 12.42 15.42 17.42 19.42 ‘ ‘ 10.4212.4214.42 16.4218.42 |
513  |Eilenburg, Franz-Mehring-StraBe 18.4319.4320.43 21.43| 8.4310.4312.4315.4317.4319.43 10.43 12.4314.43 16.43 18.43 20.33
513  |Eilenburg, ZiegelstraBe 18.4419.4420.44 21.44| 8.4410.4412.4415.4417.44 19.44 20.32 22.32{10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.34
513  |Eilenburg, Wurzener Platz 18.45 19.45 20.45 21.45| 8.4510.45 12.45 15.45 17.45 19.45 20.33 22.33(10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.35
513 |Eilenburg, Martin-Rinckart-Gymnasium | | | | | | | | | | | | | | | | | |
513  |Eilenburg, Torgauer LandstraBe 18.47 19.47 20.47 21.47| 8.4710.47 12.47 15.47 17.47 19.47 20.34 22.34(10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.37
513 |Eilenburg, Diibener LandstraBe 18.4919.4920.49 21.49| 8.4910.49 12.4915.49 17.49 19.49 20.35 22.35{10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.39
167  |Mértitz, StraBe am Denkmal 18.5319.5320.53 21.53| 8.5310.5312.53 15.53 17.53 19.53 20.38 22.38|10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.43
167  |Mértitz, Dorfplatz R N (N A I D S IR A
167  |Mértitz 18.54 19.54 20.54 21.54| 8.5410.54 12.54 15.54 17.54 19.54 20.39 22.39(10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.44
167 Mértitz,hKreuzung Eilenburg-Bad Diiben 18‘5619‘56 20‘56 21‘56 8‘5610 5612‘5615‘5617‘5619‘56 20‘40 22‘4010 .56 12. 5614‘5616‘5618‘56 %3 gg
167 |Rote Jahne
166 |Gruna, Heideschanke 18.58 19.58 20.58 21.58| 8.58 10.58 12.58 15.58 17.58 19.58 20.41 22.41]10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.53
Line 230 ab Leipziger StraBe nach Gruna
766  |Gruna, Gemeinde \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
166 |LauBig, DUHAG 19.0120.01 21.01 22.01| 9.01 11.01 13.01 16.01 18.01 20.01 20.44 22.44/11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 20.56
166 |LauBig, Diibener StraBe ‘ ‘ ‘ ‘
166 |LauBig, Leipziger StraBe
166  |LauBig 19.0320.0321.03 22.03] 9.0311.03 13.03 16.03 18.03 20.03 20.45 22.45{11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 20.58
Linie 236 Leipziger Str. nach Gruna
166 [LauBig, Betonwerke 19.0420.04 21.04 22.04] 9.04 11.04 13.04 16.04 18.04 20.04 20.46 22.46[11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 20.59
166  |Pristdblich, Eilenburger StraBe | | | | | | | | | | | | | | |
166 |Pristablich, S11 19.07 20.07 21.07 22.07| 9.07 11.07 13.07 16.07 18.07 20.07 20.49 22.49{11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.02
512 |Bad Diiben, Kérbitzweg 19.1120.1121.1122.11] 9.1111.11 13.11 16.11 18.11 20.11 20.51 22.51|11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.06
512 |Bad Diiben, Abzweig Bahnhof 19.1220.1221.1222.12| 9.1211.1213.1216.12 18.12 20.12 20.52 22.5211.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.07
512 |Bad Diiben, Paradeplatz, Bussteig 3 19.1320.1321.1322.13] 9.1311.1313.1316.13 18.13 20.13 20.53 22.53{11.13 13.13 15.1317.13 19.13 21.08
Linie 239 nach Lébnitz
Linie 236 nach Durchwehna
Linie 196 nach Leipzig 19.40 12.40 16.40 18.40 21.10 13.40
512 |Bad Diben, LutherstraBe 19.1420.1421.1422.14] 9.1411.14 13.1416.14 18.14 20.14 20.54 22 .54[11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.09
512 |Bad Diiben, Schmiedeberger StraBe 19.16 20.16 21.16 22.16| 9.16 11.16 13.16 16.16 18.16 20.16 20.55 22.55|11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.11
512 |Bad Diiben, Windmiihlenweg n(19.1720.1721.17 22.17| 9.1711.1713.17 16.17 18.17 20.17 20.56 22.56(11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.12
512  [Bad Diiben, Windmiihlenweg/Poly b
512 |Bad Diiben, evangelisches Schulzentrum
512 |Bad Diben, Waldkrankenhaus/Reha Klinik 19.1920.1921.1922.19| 9.1911.1913.1916.19 18.19 20.19 20.57 22.57|11.19 13.1915.1917.19 19.19 21.14
512  |Bad Diiben, Obermiihle/Museumsdorf 19.2020.20 21.20 22.20{ 9.2011.20 13.20 16.20 18.20 20.20 20.58 22.58(11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.15
512 |Bad Diiben, Heide-Spa an|(19.2320.2321.2322.23] 9.2311.2313.2316.23 18.23 20.23 21.00 23.00J11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.18

® : Kleinbus (begrenztes Platzangebot)
X verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
@ yerkehrt nur an Schultagen

D : fahrt weiter als Linie 236 nach Bad Diiben

@ : Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt
erforderlich. Rufbusse kdnnen Montag bis
Freitag von 5 bis 22 Uhr sowie Samstag,

@ : verkehrt nur
*

bedient.

Sonntag und an Feiertagen von 8 bis 22 Uhr
unter 03421/7746620 bestellt werden.

: Die Haltestelle
wird voraussichtlich erst ab dem 28.10.2019

in den Schulferien
"evangelisches Schulzentrum"”




